
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
В о с к р е с е н с к а я  с р е д н я я  ш к о л а

Пр иказ

12 сентября 2024 года №359(о)
«Об утверждении графика посещения уроков»

Руководствуясь Уставом и планом работы школы , 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график посещения уроков администрацией школы 

сентябрь-декабрь 2024 учебного года (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 0 А.А.Зеленов



«Утверждаю»

Директор М ОУ Воскресенской

средней школы Зеленов А.А.

График посещения уроков администрацией школы

на сентябрь -  декабрь 2024 года

№ ФИО учителя период посещения ФИО администратора
1 Барабанщикова Е.А. 1 6 .0 9 -20 .09 .24 Вилкова Е.Н.
2 Колина С.А. Балашова Е.В.
3 Удубкова Н,В- 2 3 .0 9 -2 7 .0 9 Вилкова Е.Н.
4 Целищева Е.А. Балаш ова Е.В.
5 Зеленкина М.С. 3 0 .0 9 -0 4 .1 0 Вилкова Е.Н.
6 Кузнецова Г.Н. Балаш ова Е.В.
7 Буланова Т.В. 0 7 .1 0 -1 1 .1 0 Вилкова Е.Н.
8 Калинова Э.Д. Балашова Е.В.
9 Голубева С.Ю. 1 4 .1 0 -1 8 .1 0 Вилкова Е.Н.
10 Ш абанова С.А. Балаш ова Е.В.
11 Тюкина А. А. 2 1 .1 0 -2 5 .1 0 Вилкова Е.Н.
12 Демарева JI.A. Балаш ова Е.В.
13 Пигалева О.А. 05.11 -0 8 .1 1 Вилкова Е.Н. 

Бовырин А.А.
14 М ахалова С.А. Балаш ова Е.В.
15 М иронова Е.А. 11.11 -15.11 Вилкова Е.Н. 

Бовырин А. А.
16 Цыцына Т.А. Балаш ова Е.В.
17 Ежова М.С. 1 8 .1 1 -2 2 .1 1 Вилкова Е.Н.
18 Вилкова Т.С. Балашова Е.В.
19 Охальникова И.М. 25.11 -2 9 .1 1 Вилкова Е.Н.
20 Рашмакова В. А. Балаш ова Е.В.
21 Чугунцова С.А. 0 2 .1 2 -0 6 .1 2 Вилкова Е.Н.
22 Алексеева Е.В. Балаш ова Е.В. 

Бовырин А.А.
23 Плеханова Ю .А. 0 9 .1 2 -1 3 .1 2 Вилкова Е.Н. 

Бовырин А.А.
24 Панкратова И.А. Балашова Е.В.
25 М аркушева И.А. 1 6 .1 2 -2 0 .1 2 Вилкова Е.Н.
26 М ельникова А.М. Балаш ова Е.В.



Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение

«Об утверждении графика посещения уроков»

Руководствуясь Уставом и планом работы школы , 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график посещения уроков администрацией школы на январь-май 

2024 -2025 учебного года (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

екая средняя школа

Пр м каз

28 декабря 2024 года №545(о)

Директор А.А.Зеленов



«У тверж даю »

Директор М АОУ Воскресенской

средней школы Зеленов А.А.

График посещения уроков администрацией школы

на январь -  май 2025 года

№ ФИО учителя период посещения ФИО администратора
1 Калинова Э.Д. 13.01 -  18.01.2025 Вилкова Е.Н.
2 Удубкова Н.В. Балаш ова Е.В.
3 Алексеева Е.В. 20.01 -24 .01 .2025 Вилкова Е.Н. 

Бовырин А.А.
4 Лобанова Л.П. Балашова Е.В.
5 М ельникова А.М. 27.01 -31 .01 .2025 Вилкова Е.Н.
6 М аркушева И.А. Балашова Е.В.
7 Кротова Т.Б. 03 .02 .-07 .02 .2025 Вилкова Е.Н. 

Бовырин А.А.
8 Палилова А.В. Балаш ова Е.В. 

Бовырин А.А.
9 Скобелева Н.А. 1 0 .0 2 -  14.02.2025 Вилкова Е.Н.
10 Поляшов А.В. Балашова Е.В.
11 Рашмакова В.А. 17 .02 -21 .02 .2025 Вилкова Е.Н. 

Бовырин А.А.
12 Охальникова И.М. Балаш ова Е.В.
13 Вилкова Т.С. 24 .02 .-28 .02 .2025 Вилкова Е.Н.
14 Плеханова Л.А. Балаш ова Е.В.
15 Задачина А.И. 03.03 -07 .03 .2025 Вилкова Е.Н.
16 Крюкова Т.Н. Балаш ова Е.В.
17 Кононкова Н.Л. 10.03 -  14.03.2025 Вилкова Е.Н.
18 Сидоряко Т.Л. Балашова Е.В. 

Бовырин А.А.
19 Оржанцев Д.В. 17 .03 .-21 .03 .2025 Вилкова Е.Н.
20 Тихомирова И.А. Балаш ова Е.В.
21 Чурбанова О.В. 3 1 .0 3 -0 4 . 04. 2025 Вилкова Е.Н.
22 Бовырина Е.Ю. Балаш ова Е.В.
23 М ихайлова Е.А. 0 7 .0 4 -  11.04.2025 Вилкова Е.Н.
24 Никулина Е.Ф. Балашова Е.В.
25 Припоров С.П. 1 4 .0 4 -  18.04.2025 Вилкова Е.Н.
26 Крюков Е.А. Балашова Е.В.
27 Рашмаков А.В. 2 1 .0 4 .-2 5 .0 4 . 2025 Вилкова Е.Н.
28 Оржанцев А.Д. 2 8 .0 4 -3 0 .0 4 . 2025 Балашова Е.В.


